Anexo 3 (tres) “Oficios de designación de Administrador de contrato y de su Auxiliar”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $55,172.41 (CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y 
DOS PESOS 41/100 M.N.) Antes de IVA y un monto máximo de $137,931.03 (CIENTO TREINTA Y 
SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 03/100 M.N.) Antes de IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados en el 
Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la relación

[...]

 Constancia de aprobación con registro ante la Coordinación Estatal de Protección Civil 

del Estado de Morelos y Secretaria del Trabajo y Previsión Social Federal.

Inversión: 

Inversión: 

El curso de acreditación tiene un costo por grupo de 20 a 25 participantes por la cantidad de $ 160,000.00 
(ciento sesenta mil pesos 00/100 M.N.) ya con el 16% de IVA Incluido. 

Con este costo se considera una certificación de dos años y un curso de actualización (8 horas) al año 
de emisión de la certificación. 

Sin más por el momento agradezco su atención.